Приказ по ГАПОУ СМПК
№ //Z -1/ПД

от 01.09.2022г.

«О внесении изменений в приказ от 01.09.2015г.
№ 13 8-1/ПД «О создании Комиссии по
противодействию коррупции в
государственном автономном профессиональном
образовательном учреждении Стерлитамакский
многопрофильный профессиональный колледж».

В связи с изменениями кадрового состава колледжа в целях создания
системы противодействия коррупции в государственном автономном
профессиональном образовательном учреждении Стерлитамакский
многопрофильный профессиональный колледж приказываю:
1. Внести изменения в приказ о создании Комиссии по противодействию

коррупции при Государственном автономном профессиональным
образовательном учреждении Стерлитамакский многопрофильный
профессиональный колледж (далее - Комиссия).

2. Утвердить следующий состав Комиссии:

Председатель Комиссии:
Назарова З.В., заместитель директора по учебно-методической работе;

Члены Комиссии:
Муратшин Е.З., заместитель директора по воспитательной работе и
трудоустройству выпускников;
Бикмаева Н.М., заместитель директора по административно-
хозяйственной работе;
Милованов П.Н., заместитель директора по ГО и ЧС;
Тихонов В.А - председатель 011110;
Камалова Р.Р.- юрисконсульт;

Секретарь Комиссии :
Салаватова А.Н. - специалист по кадровому делопроизводству.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ СМПК А.Н. Усевич